
Bus 614 Kinding  -  Greding
und zurück

Rombs Touristik GmbH & Co.; Industriestr. 29; 91781 Weißenburg; Tel. 09141 993-0; www.rombs.de; info@rombs.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

 Nürnberg Hbf  ab
 Kinding Bf  an

VERKEHRSHINWEIS

Kinding (Altmühltal) Bahnhof 
Greding Zur Achmühle
- Hallenbad

11.05
11.33

RBuX2

11.41
11.49
11.53

13.05
13.33

RBu

13.41
13.49
13.53

15.07
15.35

RBu

16.25

16.33

Bus

T10
17.05
17.33

X2

17.41
17.49
17.51

19.05
19.33

RBu

19.41
19.49
19.53

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Greding Hallenbad
- Zur Achmühle
Kinding (Altmühltal) Bahnhof 

 Kinding Bf  ab
 Nürnberg Hbf  an

Bus

05.40
05.43
05.51

06.23
06.52

Bus

08.00
08.03
08.11

08.24
08.53

RBu

10.00
10.03
10.11

10.24
10.53

ZEICHENERKLÄRUNG: T10 = nur Montag bis Donnerstag
RBu = Rufbus: Anmeldung Mo - Sa von 07:00 Uhr - 20:00 Uhr min. 90 Minuten vor Fahrtantritt in der App »VGN Fahrplan & Tickets« (nach Bekanntgabe)
oder unter Tel. 09141 99350. Fahrten vor 09:00 Uhr am Vortag anmelden.
X2 = Anschluss an die Linie 612

Gruppen ab 10 Personen bitte spätestens am Vortag unter Tel. (0 91 41) 9 93 50 anmelden, Anmeldung: Mo-Fr 08:00 - 18:00 Uhr
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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