



614

# Kinding - Greding und zurück



Rombs Touristik GmbH &amp; Co.; Industriestr. 29; 91781 Weißenburg; Tel. 09141 993-0; www.rombs.de; info@rombs.de

→ Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

## VERKEHRSMITTEL



T10

<b>RE1</b> Nürnberg Hbf	ab 11.05 13.05 15.07 17.05 19.05
<b>RE1</b> Kinding Bf	an 11.33 13.33 15.35 17.33 19.33

## VERKEHRSHINWEIS



Kinding (Altmühlthal) Bahnhof	11.41 13.41 16.25 17.41 19.41
Greding Zur Achmühle	11.49 13.49 17.49 19.49
- Hallenbad	11.53 13.53 16.33 17.51 19.53

← Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

## VERKEHRSMITTEL



## VERKEHRSHINWEIS



Greding Hallenbad	05.40 08.00 10.00
- Zur Achmühle	05.43 08.03 10.03
Kinding (Altmühlthal) Bahnhof	05.51 08.11 10.11

<b>RE1</b> Kinding Bf	ab 06.23 08.24 10.24
<b>RE1</b> Nürnberg Hbf	an 06.52 08.53 10.53

ZEICHENERKLÄRUNG: T10 = nur Montag bis Donnerstag

RBu = Rufbus: Anmeldung Mo - Sa von 07:00 Uhr - 20:00 Uhr min. 90 Minuten vor Fahrtantritt in der App »VGN Fahrplan & Tickets« (nach Bekanntgabe) oder unter Tel. 09141 99350. Fahrten vor 09:00 Uhr am Vortag anmelden.

X2 = Anschluss an die Linie 612

Gruppen ab 10 Personen bitte spätestens am Vortag unter Tel. (0 91 41) 9 93 50 anmelden, Anmeldung: Mo-Fr 08:00 - 18:00 Uhr  
**Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.**